

PROGRAM NO. 1098-S -- TERM APRIL 1, 2006, THROUGH MARCH 31, 2007
This contract has a one year base with a 4 year extension potential
TITLE: "SHORT-RUN FORMS & MULTIPLE-PART SETS"

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	Carleton Communications Mechanicsburg, PA		Bosworth Printing Stoughton, MA		Esprit Graphic Comm Kennewick, WA		MPE Business Forms Dekalb, IL		Eagle Printing Previous	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPLETE PRODUCT:											
(a) Printing in a single ink color per side.											
(1) Makeready/Setup.....	20	125.00	2500.00	35.00	700.00	17.00	340.00	85.00	1700.00	4.93	98.60
(2) Running-per 100 copies.....	420	2.00	840.00	2.80	1176.00	3.10	1302.00	20.52	8618.40	2.33	978.60
II. PAPER: (Per 100 sheets.)											
(a) White and/or Colored Carbonless, CF or CB, 13 to 17 lbs.....	280	5.25	1470.00	3.80	1064.00	5.79	1621.20	13.44	3763.20	5.60	1568.00
(b) White and/or Colored Carbonless, CFB, 13 To 17 lbs.....	140	5.95	833.00	4.35	609.00	7.97	1115.80	19.12	2676.80	6.45	903.00
CONTRACTOR TOTALS			\$5,643.00		\$3,549.00		\$4,379.00		\$16,758.40		\$3,548.20
DISCOUNT		5.00%	\$282.15	1.00%	\$35.49	NET		5.00%	\$837.92	NET	
DISCOUNTED TOTALS		20 days	\$5,360.85	20 days	\$3,513.51		\$4,379.00	20 days	\$15,920.48		\$3,548.20

Reviewed By: _____

